CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
“Palácio 8 de Março”

Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254
CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Requerimento Nº 59/2023Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul
Paulista

CONSIDERANDO o ato de vandalismo ocorrido em 20 de Março de
2023 na creche municipal Lizetti Carminatti.

CONSIDERANDO que As autoridades municipais de  Monte Azul Paulista
(SP) suspeitam que o produto químico utilizado por vândalos para contaminar a caixa d'água
da creche municipal Lizetti Carminatti, tinha sido uma tinta impermeabilizante asfáltica.

CONSIDERANDO que Segundo Heber Robson Prioli, secretário de Segurança
e Trânsito da cidade, o prazo para sair o resultado seria de  até três meses.

REQUER-SE à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas
as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que
este nos informe qual foi o resultado das analises feitas na água da Caixa d’água da
Creche Municipal Lizetti Carminatti contaminada por vândalos em 20 de Março de
2023, e  quais medidas estão sendo tomadas para que seja reforçada a segurança de
nossos alunos em todas as escolas municipais.

Monte Azul Paulista, 13 de Agosto de 2023. D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º:

 3
29

/2
02

3
-

17
/0

8/
20

23
 -

 1
3:

33

https://g1.globo.com/sp/ribeirao-preto-franca/cidade/monte-azul-paulista/
https://g1.globo.com/sp/ribeirao-preto-franca/cidade/monte-azul-paulista/
https://g1.globo.com/sp/ribeirao-preto-franca/noticia/2023/03/21/creche-em-monte-azul-paulista-sp-suspende-aulas-apos-vandalos-jogarem-liquido-preto-em-caixa-dagua.ghtml
https://g1.globo.com/sp/ribeirao-preto-franca/noticia/2023/03/21/creche-em-monte-azul-paulista-sp-suspende-aulas-apos-vandalos-jogarem-liquido-preto-em-caixa-dagua.ghtml

CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : secretaria2@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o

Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, 17 de agosto de 2023

Assinaturas Digitais
O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Monte
Azul Paulista. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=DY042AJZNS1C5
59F, ou vá até o site https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar e
utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: DY04-2AJZ-NS1C-559F

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º:

 3
29

/2
02

3
-

17
/0

8/
20

23
 -

 1
3:

33

http://www.camaramonteazul.sp.gov.br/
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=DY042AJZNS1C559F
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=DY042AJZNS1C559F
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: DY042AJZNS1C559F
		2023-08-18T11:26:09-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura

		2023-08-18T11:27:18-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura

		2023-08-18T11:29:37-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura